
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 i 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 336 626,00 0,00 3 741,00 340 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

336 626,00 0,00 3 741,00 340 367,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 301 687,00 0,00 3 741,00 305 428,00

bieżące razem: 47 347 293,21 0,00 3 741,00 47 351 034,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 564 857,00 0,00 0,00 564 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 514 857,00 0,00 0,00 514 857,00

Ogółem: 47 912 150,21 0,00 3 741,00 47 915 891,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 696,00 0,00 0,00 605 696,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 407 173,00 6 327 473,00 6 133 873,00 5 036 647,00 1 097 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 589,00 -57 589,00 -57 589,00 -57 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 589,00 57 589,00 57 589,00 55 589,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 407 173,00 6 327 473,00 6 133 873,00 5 034 647,00 1 099 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 088,00 251 088,00 251 088,00 250 713,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 589,00 55 589,00 55 589,00 55 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 306 677,00 306 677,00 306 677,00 306 302,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 151 087,00 5 071 387,00 5 042 487,00 4 171 285,00 871 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 589,00 -57 589,00 -57 589,00 -57 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 095 498,00 5 015 798,00 4 986 898,00 4 113 696,00 873 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 094 003,00 2 094 003,00 1 696 022,00 853 980,00 842 042,00 15 320,00 382 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 741,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 097 744,00 2 097 744,00 1 696 022,00 853 980,00 842 042,00 15 320,00 386 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 367,00 92 367,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 89 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 741,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 96 108,00 96 108,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 93 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149 358,21 2 089 358,21 2 064 358,21 164 532,00 1 899 826,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 149 358,21 2 089 358,21 2 066 358,21 164 532,00 1 901 826,21 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 358,21 142 358,21 117 358,21 0,00 117 358,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 142 358,21 142 358,21 119 358,21 0,00 119 358,21 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 52 495 738,21 44 139 869,19 29 479 538,19 18 435 646,00 11 043 892,19 2 537 446,00 11 972 885,00 0,00 0,00 150 000,00 8 355 869,02 8 354 869,02 4 449 552,02 1 000,00

zmniejszenie -59 589,00 -59 589,00 -57 589,00 -57 589,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 330,00 63 330,00 59 589,00 55 589,00 4 000,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 499 479,21 44 143 610,19 29 481 538,19 18 433 646,00 11 047 892,19 2 535 446,00 11 976 626,00 0,00 0,00 150 000,00 8 355 869,02 8 354 869,02 4 449 552,02 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




